
Kthim pergjigje Nr. 207   

To: Res Publica <qendra.respublica@gmail.com>;  

 

Përshëndetje Z. Matlija! 
 
Në përgjigje të kërkesës tuaj dërguar elektronikisht në Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, në 

kuadër të Ligjit 119/2014 datë 18.09.2014 “Për të drejtën e informimit”, regjistruar me nr. 207 në 

regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve, pas shqyrtimit të kërkesës, e cila ishte në përputhje me 

nenin 11 të ligjit të sipërcituar, lutem gjeni bashkëngjitur listën e subjekteve që ushtojnë aktivitet 

ne sektorin: tregti me shumicë dhe pakicë,  riparimi i automjeteve dhe motorcikletave,  hotele; 

bar-restorante,  informacioni dhe komunuikacioni,  aktivitete të arkitekturës dhe inxhinierike, 

 agjenci udhëtimi, si dhe numrin e të punësuarve referuar periudhës së fundit tatimore te 

deklaruar. 
  
Faleminderit për mirëkuptimin. 
 


